
Mieli tėveliai,  

 

Mes labai dţiaugiamės, kad jus aplankėte mūsų svetainę.  

 

Ar Jus ieškote panašaus amţiaus draugų savo vaikui Almereje?  

Ar Jums svarbu, kad jūsų vaiku rūpinsis jį mylinti auklėtoja? 

Ar norėtumėte, kad jūsų vaikas ţaidimų pagalba išmoktu olandų kalbą? 

 

Mūsų darţeliuose Stedenwijk ir Muziekwijk saugioje ir ramioje aplinkoje ţaidţia vaikai nuo 

dviejų iki ketverių metų, kur jie gali puikiai praleisti laiką nestokodami auklėtojų dėmesio. 

Dainuojant, ţaidţiant su bendraamţiais jūsų vaikas geriau paţins save. 

Kai jūsų vaikui sukaks 4 metai jis bus gerai pasirengęs mokyklai. 

 

Mūsų vaikų darţelio ypatumai:  

                                               

 Šilta, draugiška, šeimynine aplinka, švelnios spalvos, medţio baldai. 

 Nedidelės grupės, kiekvieną grupę sudaro ne daugiau kaip keturiolika 

            vaikų ir dvi auklėtojos per grupę. 

 Vaikai ţaidţia pirmoje dienos pusėje, kad po pietų galėtu pamiegoti, pailsėti namuose.  

 Ţaislai pagaminti iš natūralių medţiagų, tokių kaip mediena, vilna, šilkas, medvilnė. 

 Darţelyje daug dainuojama. Diena prasideda ir baigiasi daina. Kiekvienas metų laikas 

turi savo dainas. 

 Vaikai taip pat gali ţaisti lauke, natūraliai įrengtoje ţaidimų aikštelėje. 

 Ritminga dienotvarkė, kurią įtakoja -  metų laikas ir tradicinės šventės. 

 Esant reikalui teikiama pagalba, susijusi su auklėjimu. 

 Draugiška aplinka, kur tėveliai turi galimybę keistis nuomone ir savo patirtimi (olandų  

ir anglų kalbomis, taip pat ir kita pageidaujama kalba su vertėjo pagalba). 

  

 

Ar Jus tai sudomino? 

 

Jus visada galite susisiekti su mumis elektroninio pašto pagalba. 

Taip pat yra galimybė prieš tai susitarus, aplankyti mūsų vaikų darţelį. Jus su malonumu 

laukiamas ir galite visada su savimi pasiimti draugą ar draugę. 

  

 

Sveiki atvykę!  

 

Adresas:  

Peuterspeelzaal Christoffeltje    Peuterspeelzaal Catrijntje  

Ossendrechtstraat 14     Kornetstraat 17 

1324 ZW Almere      1312 XE Almere  

Darbo laikas:       Darbo laikas:      

Pirmadienis-penktadienis 9:15-12:15            Pirmadienis-penktadienis 9:15-12:15 

Trečiadienis - 11:30       

Auklėtojos:       Auklėtojos: 

Juf  Marly ir Juf Simone     Juf Astrid ir Juf Simone 

 

 


